Rady vem Originale im Staatdarchive u Stettin s. r. Stavt Demmin NRr. 1. Dasd Siegel an rofa- geren
Seivenfiden ift abgefallen. Caminer Originalmatrifel P. I B 34.

3162.
1321 Mary 8 Camin.

Herzog Wartiflarw IV. trandfumiert die Urbunbe Be3 Bijdhofs Permann bon Gamin und bes
Hergogd Barnim L. bon 12[5]9 September 16 dBet bie @r2115e11 ber Linder Stargard und Mafjoiy,
Pyriy 1und QUppehie. S

Wartizlaus dei gracia Slavorum, Cassubie Pomeranieque dux omnibus ?) presencia visuris vel
auditoris ‘salufem in omnium salvafore. Noscant umversahter igitur ac singillatim universi, nos
vidisse et audmsse litteras domini Barnym, avi nostri karissimi, et domini Hermanni, Oamynens1s
declesie eplSCOpl felicis memorie, non cancellatas, non corruptas nec in aliqua sui parte viciatas
de verbo ad verbum bunc tenorem continentes — — — (Folgt Urkinde ‘von '12[5]9 September’ 16.
Pomm: Urundenbudy I S. 59 Nr. 667) — — —. Nos igitur predecéssorum nostrorum vestigiis
inherentes, cultum divinum in dicta Camynensi ecclesia cupientes adaugere, omnia predicta et
quodlibet. premissorum nostra voluntate ultronea confirmamus, donamus, et de novo.ratificamus,
volentes ea perpetuis temporibus inviolabiliter pro nohis, heredibus et successoribus -nostris
observare. Ut autem omnia et singula supraseripta maneant illibaté;' nostrum sigillum presentibus
duximus appendendum. Testes huius rei sunt Henninghus_Bere, noster marschalens, Iohannes
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Stenwere, Theodericiis .Scherf, Ulricus Kedinc;: milites et nostri consiliarii, magister. Conradus;
Camynensis canonicus et .curie.nestre notarius, et Iohannes de Swanebeke, Colbergensis’ canonjcus.”
Datum et actum: Camyn. dhno M® C2CG2.Ce vicesimo pmmo, -octavo Idus—Marcn e e
¢ 1) omnia, DrtgmaIsEmanumt ceT e s AT R e e T
“Rady vem DtigmaI—Eransfumte bon 1356 Suh 19 im 6taat§atd)me u Gtettm 8. T ﬁtetum @amm @ammer
Dugma[matﬂlel B T B84 v, - w1
@ebrucft E)hebef Cod dxpl Brand I 18"@ 61 92): 1

3463
1321 ED?ar3 8 @Iamm.

.‘{)ergng %arﬂf[am Iv. tmnéfumtert bie Urfunbde @ergng §Barmm§ L pon 1268 %nnember 1 f
bas Caminer ’Dnmfaptte[

In nomine sancte et 1nd1v1due 1) trlmtatls amen. Wartizslaus dei gra,ma Sclavw Cassuble
Pomeranyeque dux omnibus presencia ~visuris “vel audltuns salufem ot .subscriptam cognoscere
veritatem. Ad noticiam omnium et singulorum serenius pervenire volumus per presentes, nos
vidisse et audivisse litteras ma.gmﬁcl principis, avi nostri karissimi domini Ba.mym pie memorie,
quondam ducis Sclavorum, cum vero suo sigillo non rasas, non cancellatas nec in aliqua sui
parte viciatas hunc tenorem de verbo ad verbum continentes — — — (Folgt Urfunbe von 1268
November 1. Pomm. Urfundenbud) I &. 202 Ny. 871) — — —, Nos igitur predecessorum
nostrorum vestigiis inherentes, volentes cultum divinum in predicta ecclesia quantum possumus
adaugere, omnia predicta et premissorum quodlibet de certa nostra sciencia, mera et bona
voluntate confirmamus, ratificamus et.confirmando donamus, volentes ea in perpetuum inviolabiliter
pro nobis, heredibus et successombus nosiris observare, et precipue precarias seu tallias in vulgo
dictas bede sive in annona sive in denariis vel quibuscunque’ aliis nominibus censeantur, de
quibus omnibus et singulis predictam ecclesiam, predia, bona, villas, alias ipsius ecclesie-
quascunque possessiones atque homines eiusdem ecclesie omnes et singulos ubicunque residentes
quitos penitus esse volumus, liberos perpetuis temporibus et solutos. In cuius rei testimonium
ét evidenciam pleniorem’ nostrum sigillum duximus appendendum, ut omnia et singula subscripta
evo permaneant illibata. Testes huius rei sunt Henninghus Bere, noster marscaleus, Iohannes
Stenwere, Theodoricus Scerf, Olricis Kedink, milites et nostri consiIiarii magister Conradus,
Caminensis canonicus et nostre curie notarius, et lohannes de Swanenbeke, Colbergen81s canonicus.
Datum et actum Ca,myn anno domini M° C°C°C° XXI°®, VIII® Idus Marcii.

1) et individue sancte, Driginal.

RNad dem Originale im Staatdardyive su Stettin s, r. Bistum Camin. Das Siegel an vofa-griinfeivenen
Siven ift abgefallen. Original- itcm@fumt o 1856 Suli 19 ebenva s. eod. r. Gaminer Originalmatritel §. I BL. 115.

‘ 3464.
1321 Miry 8 Camin.

Pergog Wartiflaw IV. tvandfumivt die Urfunde Herzog Barnims I von 1269 Juli 12 itber die
Grengen der Linder Stargard, Mafjoiv, Naugard wd Sollnow.

Nos Wartizlans dei gracia' Slavie, Cassubie et Pomeranie dux recongnossimus [!] per

presentes publice protestando, nos vidisse et audivisse litteras magnifici principis domini Barnym 1),
2*
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ducis Slavorum, predecessoris nostri bone memorie, cum vero et iniegro sigillo suo non rasas,
non cancellatas nec in aliqua sui parte viciatas de verbo ad verbum hunc tenorem continentes
— — — (Folgt Urtunde bon 1269 Juii 12. Powm. Urfundenbud) I &. 215 Nr. 889) — — —.
Nos igitur nostrorum predecessorum vestigia sequi volentes, cultum divinum in dicta ecclesia:
Caminensi quantum possumus cupientes adaugere, omnia predicta et quodlibet premissorum
ultro confirmamus, donamus et de novo ratificamus, volentes ea perpetuis temporibus inviolabiliter
pro nobis, heredibus et successoribus nostris observare. Ut autem omnia et singula subscripta
perpetue inconvulsa maneant, presentem paginam sigillo nostro fecimus roborari. Testes huius
rei sunt Henninghus Bere, noster marscalcus, Iohannes Stenwere, Theodericus Scerf, Ulricus
Kedink, milites et nostri consiliarii, magister Conradus, Caminensis canonicus et nostre curie
notarius, et Johannes de Swanenbeke, Colbergensis canonicus. Datum et actum Camyn anno
domini M° CCCe XXi°, VIII Idus Mareii.

1) Das Original hat Kazimari. Bon fpiterer Hand ift Barnym iibergejdricben.

Nady dem Originale im Staniardyive ju Stettin s. r. Bistum Camin, mit vem Siegel an rofa-griinen
Seidenfivenr. Caminer Originalmatrifel P. I BI. 133.

Georudt Sdittgen & Kreyfig, Dipl. hist. Germ, IT S. 33 Nr. 54.

3165.
1321 Miry 8 Camin.

Herzog Wartiflaiw IV, trandjumiert bdie Urfunde Herzogq Barnims I von 1273 Juni 4 iiber bie
Behnten ber Leinder Camin und Colberg (1. AUusfertigung).

In nomine domini amen. Nos Wartizslaus gracia dei Sclavorum, Cassubie Pomeranieque
dux recognoscimus presentibus et publice protestamur, nos vidisse et audivisse litteras magnifici
principis domini Barnym, avi nostri karissimi, quondam ducis Sclavorum felicis memorie, cum
suo vero sigillo non rasas, non cancellatas nec in aliqua sui parte viciatas de verbo ad verbum
hunc tenorem continentes — — — (Folgt Urfunde bon 1278 Suni 4. Pomm. Urfunbenbud) II
&. 276 RNr. 975) — — —. Nos igitur cultum divinum in dicta Caminensi ecclesia prout
possumus cupientes adaugere, omnia subscripta et quodlibet premissorum confirmamus, ratificamus
et donando certificamus, volentes pro nobis, heredibus et successoribus nostris ea in perpetuum
inviolabiliter observare. Ut autem omnia et singula notata superius illibata perpetuis temporibus
perseverent, sigillum nostrum duximus presentibus appendendum. Testes huius rei sunt
Henninghus Bere, noster marscalcus, Iohannes Stenwere, Theodericus?) Scerf, Ulricus Keding,
milites et nostri consiliarii, magister Conradus, Caminensis canonicus et noster notarius, Iohannes

de Swanebec, Colbergensis canonicus. Datum et actum Camin anno dominice incarnacionis
Me CCCe XXI°, VIII® Idus Marcii.

1) Thodericus, Original.

Rad) bem Originale im Staatsardive su Stettin s. r. Bistum Camin. Das Giegel an griinen Seivenfiben
feblt.  Original-Transfumt bou 1356 Juli 19 ebenbafeldft s. eod. r. Caminet Originalmatrifel PB. I Bl 11 v.
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3166.
1321 Miry 8 Camin.

Herzog BWartiflaw TV, trandfumiert die Urfunde Herzog Barnims 1. von 1273 Suni 4 iber bdie
Behnten ber Linder Camin und Colberg (2. Ausfertigung). '

In nomine domini amen. Wartizslans dei gracia Sclavorum, Cassubie Pomeranieque dux
omnibus in perpetuum, Noscamt universaliter singuli ac singillatim universi, nos vidisse et
audivisse litteras magnifici principis domini Barnym, avi nostri karissimi, cum suo vero sigillo
ot sigillo domini Buguzlai, quondam ducis Sclavorum et Cassubie, patris nostri dilecti felicis
recordacionis, sigillatas, non rasas, non cancellatas nec in aliqna sui parte viciatas de verbo ad
verbum hune tenorem continentes — — — (Folgt Urfunbe von 1273 Juni 4. Pomm. Urundenbudy II
©. 278 Rr. 976) — — —. Nos igitur cultum divinum in dicta Caminensi ecclesia adaugere
cupientes, omnia subscripta confirmamus, donamus et ratificamus, volentes!) ea pro nobis,
heredibus et successoribus nostris perpetuis temporibus observare?). In cuius rei testimonium
presentibus sigillum nostrum est appensum. Testes huius rei sunt Henninghus Bere, noster
marscaleus, Iohannes Stenwere, Theodericus Scerf, Olricus Kedine, milites et nostri consiliarii,
magister Conradus, Caminensis canonicus et nostre curie notarius, Iohannes de Swanenbeke,
Colbergensis canonicus. Datum et actum Camin anno incarnacionis dominice M° C°CeC® XXI°,
octavo Idus Mareii.

1) feblt. Original. 2) observari. Driginal.

Rady bem Originale im Staatdavdive s Stettin s. r. Bidtum Camin. Dad Siegel an roja-griinfeivenen
Faven ift abgefallen. Original:Transjumt von 1356 Juli 19 ebenda s. eod. r. Caminer Originalmatrifel P. I BI. 13.
Dregers Abfdyrift ver Matrifel ved Colberger Domlapiteld S. 57 Rr. 40,

3467.
1321 Miry 8 Camin.

Hersog Wartijlaw IV. trandfumiert die Urtunbden Herzog Barnims L. bon 1275 Juni 4 und 1277
September 22 fitr die St. Johannistivde und dag Domfapitel ju Camin.

In nomine domini amen. Wartizslaus gracia dei dux Sclavorum, Cassubie Pomeranieque
omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis seu audituris salutem in omnium
salvatore, Recognoscimus presentibus et publice protestamur, nos vidisse et audivisse litteras
illustris principis domini Barnym, avi nostri karissimi, quondam ducis Sclavorum felicis memorie,
cum suo vero sigilio non rasas, non cancellatas nec in aliqua sui parte viciatas de verbo ad
verbum hune tenorem continentes — — — (Folgen Urfunbden bon 1275 Juni 4 und 1277 September 22.
Pomm. Urfundenbud) I &. 308 RNr. 1013 und &S. 857 Pr. 1078) — — —. Nos igitur vestigiis
nostrorum predecessorum inherere volentes, cultum divinum, in quantum possumus, in dicta
Caminensi ecclesia ob divinam remuneracionem cupientes ampliare, sicut eciam ulcionem
divinam volumus evitare in adventu iudicis districti, omnia et singula subseripta ultro confirmamus,
ratificamus et donando appropriamus, volentes ex perpetuis temporibus inviolabiliter pro nobis,
heredibus et successoribus nostris observare. Ut autem omnia premissa et premissorum quodlibet
in sempiternum illesa permaneant, nostrum sigilium presentibus [du]ximus appendendum. Testes
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huius rei sunt Henninghus Bere, marscalcus’ hoster, Iohannes Stenwer, [Theo]dericus Scerf,
Ulricus Kedine, Iohannes Secolentin, milites, maglster Conra.dus, Caminensis canonicus et noster
notarius, Gherardus de Moderiz, pleb!mus in Dlmm, Regwa.rdus Scolentyn, plebanus in Wolgast,
Iohannes Swanenbeke, Colbergensis canonicus. Datum et actum Camin anno demini M‘.’.G‘,°0°C°
T XXI°, octavo Idus?) Mareii. e : .

1) Kalendas. Driginal.

Nach vem bejdyivigten Orviginale im Staatsardive ju Stettin s. r. Bistum Camin. Dag Siegel nebit
Befeftigung Feblt. Original-Transfumt von 1356 Juli 19 ebeuda s, eod. r. (nur die Urfunde von 1277 Geptembet 22
iy ven Shlup ded Transiumis von 1821 Miirs 8 gntba[tenb) Caminer Dmgmalmatnfe.[ P. I Bl 23.

3468.
1321 Miry 8 Camin.

Hevzog Wartiflaw IV. transjumiert die Urfunde der Hevzoge ‘Barmm L und %ngti[am IV. bon
1276 iiber den Verfauf pon Land und Stadt Colberg an dad Bistum Camin.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Wartizslaus dei gracia dux Sclavorum,
Cassubie atque Pomeranie universis Christi fidelibus [presencia visuris vel] audituris salutem

ot subseriptam perpetus cognoscere veritatem. Ad noticiam omnium et singulorum per présentes

volumus serenius pervenire, nos vidisse et audivisse litteras magnificornm principum, videlicet
domini Barnym, avi nostri karissimi pie memorie, et domini Buguslay, patris nostri felicis
recordacionis, quondam ducum Sclavorum, cum veris suis sigillis non rasas, non cancellatas
nec in aliqua sui parte viciatas hunc tenorem de verbo ad verbum continentes — — — (Folgt
Urfunbde bon 1276. Pomm. Urfundenbud). I &. 332 Nr. 1044) — — —. Nos igitur predecessorum
nostrorum vestigiis inherentes, cultum divinum in dicta Caminensi ecclesia adaugere cupientes,
omnia predicta et premissorum quodlibet de certa nostra sciencia, mera et bona voluntate
confirmamus, ratificamus et confirmando donamus, volentes ea in perpetuum inviolabiliter pro
nobis, heredibus et successoribus nostris observare. Ut autem omnia et singula subscripia

-lib perpetuis temporibus permaneant illibata, nostrum sigillum presentibus duximus appendendum.

‘ Testes huius rei sunt llenninghus Bere, noster marscalecus, Iohannes Stenwere, Theodoricus
Scerf, Olricus Kedingh, milites et consiliarii nostri, magister Conradus, nostre curie notarius
ot canonicus Caminensis, et Iohannes de Swanenbeke, canonicus Colbergensis. Datum et actum
Camin anno incarnacionis dominice M°® C°C°Co XXI°, VIII® Idus Marcii.

Rad) vem Originale im Staatsaschive ju Stettin s. r. Dep. Stavt Colbers Nr. 28. Das Siegel nebit
Geivenfiiden fehlt. Original-Transiumt von 1856 Juli 19 ebenda s. r. Bistum Camin. Caminer Originalmatrifel
B. I Bl. 125.

3469.
1321 PMiry 8 Camin,

Devgog Wartiflaw IV. tvansfumiert die Urtunde der Herzoge Barnim I wund Bogijlaw IV. pon
1277 Mévy 20 fitv das Caminer Domiapitel.

; i In nomine sancte et individue trinitatis amen. Nos Wartizlaus gracia dei dux Slavorum,
Cassubie Pomeranieque recognoscimus et profitemur vidisse et audivisse litteras magnificorum
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principum, videlicet domini Barnym, nostri dilécti avi, et domini Bugezlai, nostri patris carissimi
felicis memorie, non rasas, non cancellatas nec in aliqua sui parte viciatas istum tenorem de
verbo ad verbum continentes — — — (Folgt Urfunde bon 1277 Mry 20. Pomm. Urkundenbudy I
. 839 N1: 1052) — — —, Nos igitur vestigiis nostrorum. predecessorum mherentes “cultum
dmnum in dicta Camynensi ecclesia cupiéntes prout possumus adangere, - omma predmta. et
premissorum quotlibet bona de nostra voluntate et ultronea confirmamus, ratificamus et de novo
donamus, volentes ea in perpetuum inviolabiliter pro nobis, heredlbus et successoribus [nostris
observare. Ut autem omnia scmpta temporibus] perpetuis inconvulsa et illesa permaneant
presentem paginam sigilli nostri munimine fecimus roborari. Testes huius -rei sunt Hennighus [!]
Bere, noster marsealcus, Iohannes Stenwere, Theodericus Scerf, Olricus Keding, milites et nostri
consiliarii, et magister Conradus, Camynensxs canonicus et noster notarius, et Iohannes de
Swanebeke, [Colbergensis canonicus. Datum et actum Camin anno domini millesimo tricentesimo
vicesimo primo, octavo Idus Mareii]. '

Racdy dem ftarf befchiivigten Original-Transfumte von 1376 Juli 19 im Glaatsardive su Gtettin s. T.
Bistum Camin. Crgingt nad) Caminer Originalmatritel P. I BI. 16 v, -

Gevrudt Rifd), Mrfunden sur Gefdidte des3 Geichlechizs Bebr I B S, 138 Nr. 94,

3470.
1321 Miry 8 @amm.

Heryog QBarhfIam IV. trangfumiert die Urfunden. .g’)er{,ng Bogiflaws IV. von 127[9] @eptemﬁer 5
und 1201 Auguft 29 fiiv die St. Johannistivdhe und das Domfapitel zu Camin.

In nomine domini amen. Wartizslaus dei gracia dux Sclavorum, Cassubie et Pomeranie
omnibus in perpetuum. Noscant universaliter singuli et singillatim universi, nos vidisse et
audivisse litteras magnifici prineipis domini Buguzslai, patris nostri felicis recordacionis, quondam
ducis Sclavorum, cum suo vero sigill_o non rasas, non cancellatas nec in aliquo viciatas de
verbo ad verbum hos tenores continentes — — — (Folgen Urfunden von 127[9] September 5
und 1291 Auguft 29. Pomm. Urfunbdenbud) I S. 405 Ny. 1137 und III &. 188 Nr. 1598) — — —.
Nos igitur vestigiis nostrorum predecessorum inherere cupientes et cultum divinum in dicta
Caminensi ecclesia volentes, in quantum possumus, adaugere, omnia et singula subscripta
confirmamus, ratificamus et donacionem approbamus, volentes ea in perpetuum pro nobis,
heredibus et successoribus nostris inviolabiliter observare. Ut autem hec omnia et premissorum
quodlibet perpetuis temporibus inconvulsa permaneant, nestrum sigillum presentibus duximus
appendendum. Testes huius rei sunt Henninghus Bere, marscalcus noster, Iohannes Stenwere,
Theodericus Scerf, Olricus Keding, milites et nostri consiliarii, item magister Conradus, nostre
curie notarius et Caminensis canonicus, Iohannes de Swanebec, Colbergensis canonicus. Datum
et actum Camin anno domini M° C°C°C° XXI®°, VIII® Idus Mareii.

Rady vem Originale im Staatdardive ju Steitin s. r. Bistum Camin. Das Siegel an rofajeidenen Fiivent
ift abgefallen. Original-Sransfumt vox 1356 Juli 19 ebenva s. eod. r. Gaminer Originalmatvifel P. I Bl 24.
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1321 Mirz 8 Camin,

DHerzog Wartiflaw IV, transfumiert die Urhunden Herzog Bogiflaws IV. von 1305 September 21,
1278 Degember 31, 1207 Juni 10, 1281 Augujt 15 und Hergog Bavnims L. von 1270 Auguft 21 fiie
ba3 Bistum Camin.

In nomine domini amen. Wartizslaus dei gracia Sclavorum, Cassubie atque Pomeranie
dux omnibus in perpetuum. Noverint Christi fideles universi presentem paginam inspecturi
vel audituri, quod vidimus et audivimus litleras illustris principis domini Buguzlai, quondam
ducis Sclavorum et Cassubie, karissimi patris nostri pie memorie, cum suo vero sigille non
rasas, non cancellatas nec in aliqua parte viciatas de verbo ad verbum hos tenores continentes
— — — (Folgen die Nrfunden von 1305 September 21; 1278 Degember 31; 1297 Juni 10; 1281
Yuguit 15 und 1270 Auguft 21. Pomm. Wrkundenbud) IV S. 199 Nv. 2247; II S. 412 Nr. 1147;
M &. 307, Nr. 1806; I &. 454 Nv. 1210 und S. 242 Nr. 924) — — —. Nos igitur predecessorum
[nostrorum volentes] vestigiis inherere, cupientes divinum cultum in dicta Caminensi ecclesia
prout pos[sumus feliciter adlaugere, ob divinam remuneracionem omnia subscripta et singula de
ultronea et bona voluntate [nostra confirmamus, ratilficamus et de novo confirmando donamus,
volentes ea pro nobis, heredibus et successoribus [perpetuis temporibus] observare. Ut autem
omnia premissa et premissorum quodlibet maneant illibata.., [et ad maiorem rei evidenciam]
nostrum sigillum presentibus duximus appendendum. Testes huius rei sunt Hen[ninghus,
marscalcus noster, dictus] Ursus, Iohannes Stenwere, Theodericus Scerf, Ulricus Kedink, Iohannes
Scolen[tin, milites et nostri] consiliarii, item magister Conradus, Caminensis canonicus et nostre
curie notarius, Gherardus [Moderiz, pllebanus in Dimin, Regwardus Scolentin, plebanus in
Wolgast, Iochannes Swanenbeke, Colbergensis [canonicus, cleJrici. Datum et actum Camin anno
domini M°® CCC® XXI°, octave Ydus Marcii.